АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

Распоряжение

12 марта 2018 года № 165-р

г.Вельск

«О проведении актуализации на 2019 год «Схемы теплоснабжения
муниципального образования «Вельское» с 2014 по 2030 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №2 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения»:

1. Провести ежегодную актуализацию на 2019 год «Схемы
теплоснабжения муниципального образования «Вельское» с 2014 по 2030
годы, утвержденной постановлением администрации муниципального
образования «Вельское» от 30.06.2014 года № 88 (далее - актуализация
«Схемы теплоснабжения»).

2. Утвердить график актуализации «Схемы теплоснабжения»
(Приложение № 1).

3. Советнику администрации муниципального образования «Вельское»
по социальным вопросам и общественным связям и СМИ Аверьяновой Н.В
организовать в течение трех календарных дней со дня вступления в силу
настоящего распоряжения размещение на официальном сайте администрации
муниципального образования «Вельское» уведомления о проведении
актуализации «Схемы теплоснабжения» и информации в соответствии с п. 22
«Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения»,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 года № 154 (Приложение № 2).

4. Помощнику главы администрации муниципального образования
«Вельское» Зеновскому М.Д.:

4.1. осуществлять прием предложений от теплоснабжающих и
теплосетевых организаций и иных лиц по актуализации «Схемы
теплоснабжения» в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации;

4.2. результаты актуализации «Схемы теплоснабжения» представить
на утверждение не позднее 12 августа 2018 года.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и размещению на официальном сайте администрации
муниципального образования «Вельское» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнение настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Вельское» по
городскому хозяйству и градостроительству И.А.Цыпнятова.

Глава муниципального образования «Вельское» [// И.А. Рогозин
/ v \ . | \  / у / /

/fi/ о г — 9 9 Л /

//

КАЛЕНДАРНЫ Й ГРАФИМ
ВЫ ПОЛНЕНИЯ АКТУАЛИ ЗАЦИ И  СХЕМ Ы  ТЕПЛОСНАБЖ ЕНИЯ

М О 'ВЕЛЬСКО Е

Д н а  и м л а  р аба'

Дата ом оичам я работ
Общи й срок ахтуалиаации (дней)

12 03 201В
12 0В 201В
1S3

Принятие Реш ения а 1м п б щ и м п си т актуалиаации схемы теплоекабж емия

Рааш ещ ямш  на оф ициальном  сайт* уведом ления в и м м  а«тур а м  т а и  а м м

«е птсм аб ш м и я и порядна пр ед о ставлем я информации

Прием  ма рассм отрен и е поступаю щ их проектов саам теплоеиабм ем ия от лиц,
у е е д п м 1ч н и  об участии а их аиту алиаации

P i ияищ емие ма официал ином саВте поступивш их проектов схем теплоснабж ения

Сбор и м еч ан и й  я предлои>е»мй по поступияш им  проектам  схем теплоснабж ения

Рамяещ яиие на оф ициальном  саВте поступивш их аам пли нД  ■  предлож ений по

проектам схем теплосмабхжмия

Проаедемке публичных слушаний

✓

B10Z во во